Herreklubben 2023

Praemieliste 30-03-2023 CBAer0

A-rekken

Plac. [Spiller Nr. Point | Premie | Vaerdi
1 |Carsten Olesen 4441 19 203 264
2 |Bo @stergaard 4015 17 0 0
3 |Claus Groth Hede 4481 14 0 0

B-raekken

Plac. [Spiller Nr. Point | Premie | Vaerdi
1 |Christian Millertz 3795 16 203 264
2 |Bent Jakobsen 4945 15 0 0
3 |Allan Lyngdal 4124 15 0 0

C-raekken

Plac. [Spiller Nr. Point | Premie | Vaerdi
1 |Anders Stordal Ebbesen 4476 23 203 264
2 |Kim Kruse Hansen 3802 19 0 0
3 |Flemming Vang Sparsg 4983 13 0 0

Praemierne kan benyttes i Proshoppen i Silkeborg

Nzermest flaget

Hul  [Spiller Nr. Afstand
3
7
13
18

Hold konkurrence

Hold score:

Venlig hilsen Herreklubben




